
 

 

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
Р Е Ш Е Н И Е  

 /двадцать третья  сессия второго созыва/ 

 
09.03.2021 г.  № 01 

 с. Сереброполь  

 

Руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   п. 

20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной 

деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

сельский Совет депутатов решил: 

 

1.    Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Совета 

депутатов от 19.06.2017 г. № 6 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки территории муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края»  (прилагается).    

 

2.    Направить данное решение главе сельсовета Т.Т. Цинко для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

 

 

 

Председатель  сельского С.В. Абрашкина 

Совета депутатов 

 

 

 

 

 

Решение Серебропольского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

  

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 

19.09.2017 г. № 6 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки территории муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» 



 

 

 

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 

19.06.2017 г  № 6 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки территории муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края 

 

Приняты  решением Серебропольского 

        сельского Совета депутатов  

        от 09.03.2021 г. № 1 
 

 
 

 

Внести изменения в правила землепользование и застройки части 

территории муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края в связи с отсутствием 

территориальной зоны Сх1, Сх2. 

 
 

 

Глава сельсовета                                                                      Т.Т. Цинко 

 

с. Сереброполь 

09.03.2021   № 1 - п 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


